Ritp:/7130.149.60.45/~farbmetrLGO2/ILGOZLONT.TXT /.PS; Start-Ausgabe; Reflgkic® bis 2,
N: Keine Ausgabe-Linearisierung (OL) in Datei (F), Startup (S), Gerat (D), Seite 1/1
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Interpretation rgb > rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis
fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL=0% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: RIGB: hay o= 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M = 217.0, 328.6
Vergleich mit sechs Geréite-BUNUGNEIOYL VM hy, o= 46.0, 101.2, 131.0, 196.6, 306.1, 326.8

9-stufige gleichabstandige GraureineL* =00, 11.9,23.9, 35.8, 47.7, 59.6, 716, 835, 95.4

Interpretation rgb > rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis

fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL=1,2% verglichen mit der weissen Referenz (10096)
48-stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: RIGB: hay s = 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 328.6
Vergleich mit sechs Gerate-BunttonerYL -V\: ha o= 41.1, 101.5, 1318, 196.7, 305.0, 326.7

9-stufige gleichabstandige GraureiheL* =104, 21.0, 31.7, 42.3, 52.9, 635, 74.2,84.8, 95.4

L A2 Masgae 160> 0% s Vs Ngy OWuae A2 Panse 190> 100w L ] Vs Ngy OWuae A2 Matnae 190> 10b"wa
[00R 300 10 00 021 0318 255 100000000000 CO0b=C'210.0 0.0 0924 10  0.608 217.0 0.0001.000 1.000) [00R 300 10 00 0199 0407 255 10000.0000.000 CO0=C'210.0 0.0 0925 10 O 0.0001.0001
M2 366 10 00 0141 0§71 338 100001250000 12b 2166 0.0 0899 10 0812 2238 0.0000.8751000| 12 356 10 00 012 004 338 1000012500p) 12 216600 0899 10 0807 2238 0.0000.8751000|
439 10 00 0047 0625 422 10000250000p €25b 2239 0.0 0872 10 0022 2307 0.0000.750 100O| 75 439 10 0050 00 0463 222 100002500000 ¢25b 2239 0.0 0873 10 0015 2307 0.0000.750 1000|
TT6 10 018000 0508 505 100003750000 c37b 2318 00 0836 10 0308 2375 000006251000 37 518 10 027100 0165505 100003750000 ¢37h 2318 0.0 0837 10 0301 2375 0.0000.6251000]
600 10 0369 00 0952 589 100005000000 C50b 2400 00 0801 10 0595 2444 00000500 1000 150 600 10 041 00 0278 589 100005000000 C50b 2400 0.0 0802 10 0588 244.4 0.0000.5001000|
682 10 051100 0086 672 100006250000 c62 2482 00 0765 10 0881 2512 0.0000.375 1000) €2 682 10 053500 0278 672 100006250000 C62) 2482 0.0 0766 10 0874 2512 0.0000.3751000|
761 10 064400 015 756 100007500000 c75b 2561 00 072 10 024 2580 0.0000.2501000) 75 761 10 06600 0247 756 100007500000 C75b 2561 0.0 0721 10 0233 258.0 0.0000.250 1000|
834 10 076700 0139 840 100008750000 c87b 0651 2649 0.0000.125 1.000| @7 834 10 077200 0172840 100008750000 C87h 2634 0.0 0669 10 0648 2649 0.0000.1251000]
00g=) 900 10 088600 009 923 100010000000 bOOM 0,091 271.7 0,000 0,000 1.000] [00g=) 900 10 088500 0082 923 100010000.000 bOOM 0,083 271.7 0,000 0.000 1.000|
iza__ses 10 _ose 00_0ge3 ol 0TS LOOGGPD bizm 0709 278.8 0,125 0,000 1.000| iza_ses 10_osse 000853 10l 0TS LEOO bizm 072 2788 01250000 100O|
m 0 b25m 0.419 2860 0.250 0,000 1.000| Muo b25m’ 045 2850 0.2500.000 1.000|
79 1118 064710 00 0827 1185 0.62510000.000 b37m 0265 263.1 0.3750.000 1.000] [37g 1118 066510 00 068 1185 062510000000 b37m 0332 203.1 0.3750.000 1.000|
jS0g 1200 031110 00 0513 127.3 0.5001.0000.000 bSOm" 0.329 300.2_0:5000.000 1.990] js0g__1200 035210 00 _0.181 127.3 050010000.000 bSOm 0.47_3002 050000001,
[f2g 128200 10 019 0564 1360 037510000000 bozm 063 3073 06250000 1.000| [f2g 1262700 10 0163 0464 1360 037510000000 Hoam D05 3073 0,625 0000 1.000|
75 136100 10 0424 0389 1447 025010000000 b75m' 3161 062700 10 0013 3144 0.7500000 1.000] 75 136100 10 042 036 1447 025010000000 b75m 0.146 3144 0.750 0,000 1.000]
{87g 143400 10 0623 0987 1535 012510000000 b8 3234 088 00 10 0037 3215 08750000100 j87g 143400 10 0623 0952 1535 012510000000 b&7M 3234 08300 10 0074 3215 087500001990
00C=G 1500 0.0 10 0774 0192 1622 000010000000 mOOr=M3300 10 0.0 0878 0177 3286 100000001000 00C=G 1500 0.0 10 0.774 0.93 1622 0.00010000.000 mOOr 00 0977 0.8 3286 1.0000.0001000
1566 00 10 0864 0.913 1691 000010000.125 miar 3366 10 00 0889 0836 3357 10000000 0.875| 1566 00 10 0864 0915 1691 000010000.125 miar 3366 10 00 0889 0839 3357 10000000 0.875|
163900 10 0903 0226 1759 000010000250 m25r 3439 10 00 0763 0892 3428 10000.0000.750| 1639 00 10 0903 0225 1759 000010000250 m25r 3439 10 00 0764 0838 3428 10000.0000.750|
1718 00 10 0935 0482 1828 000010000375 m37r 3518 10 00 0633 0899 349.9 10000.0000.625| 1718 00 10 0935 0481 1828 000010000.375 m37r 3518 10 00 0633 0892 349.9 10000.0000.625|
1800 00 10 0967 0.738 1896 000010000500 mSOr 3600 10 00 0528 0774 357.0 10000.0000.500| g 1800 00 10 0967 0.737 1896 000010000500 mSOr 3600 10 00 0528 0772 357.0 10000.0000.500|
1882 00 10 0999 0.994 1954 000010000.625 ms2r 3662 10 00 0435 0521 42  10000.0000.375) 62 1882 00 10 0999 0.992 1964 000010000.625 m62r 3662 10 00 0434 053142 100000000375
106100 0675 10 02 2033 000010000750 m75 3761 10 00 0351 0196 113 10000.0000.250) 75c 196100 0975 10 0187 2033 000010000750 m751 376110 00 0347 0222 113 100000000.250)
37C 203400 095 10 0404 2101 000010000875 m87 3834 10 00 0274 0804 184 100000000.125| 37C 203400 095 10 04 2101 000010000875 m87 3834 10 00 0268 0857 184 100000000.125|
TG020-3N. 1 TG021-3N. 1

Interpretation rgb —> rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis

fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL=0,6% verglichen mit der weissen Referenz (10096)
48-stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: RIGB: hay o= 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 328.6
Vergleich mit sechs Geréite-BUNUGNEIOYL VM hy, o= 43.3, 101.4, 131.4, 196.6, 305.6, 326.8

9-stufige gleichabstandige GraureineL* = 5.0, 16.3, 27.6, 38.9, 50.2, 615, 72.8, 84.1, 95.4

Interpretation rgb —> rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis

fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL=2,5% verglichen mit der weissen Referenz (10096)
48-stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: RIGB: hay o= 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M = 217.0, 328.6
Vergleich mit sechs Geréite-BUNUGNEIOYL “V\: hay o= 38.2, 1018, 132.5, 196.7, 304.1, 326.6

9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 17.7, 27.4, 37.1, 46.8, 56.5, 6.3, 76.0, 85.7, 95.4
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[ A2 Matsgae 100> 100" Fya Nigp OViae A2 Matnae 190> 10b"wa Uia gy OWmae A2 Masgae 190> 0% s Vs Ngy OWuae A2 Datnae 190> 100w
[00R 300 10 00 0205 0364 255 10000.0000.000 CO0b-C'210.0 0.0 0924 10 0606 2170 000010001 [00FR 300 10 00 0189 0489 255 10000.0000.000 CO0b=C'210.0 0.0 0925 10 0 217.0 0.00010001000]
M2 366 10 00 0131 0949 338 100001250000 120 2166 0.0 0899 10 0809 2238 0.0000.8751000| 12 356 10 00 008 0312338 100001250000 12 216600 09 10 0803 2238 0.00008751000)
49 10 00 oo 0ors s22 lomozooqey czsh 299 00 0BT 10 0018 207 000007501000 5 439 10 0I5 00 0251 422 100002500000 c25b 2239 0.0 0874 10 0007 2307 0.0000.750 1000|
77 518 10 024200 0832 505 100003750000 c¢37b 2318 0.0 0.837 10  0.304 237.5 0.0000.625 1.000| ;37 518 10 0308 00 0462 505 100003750000 c'37b 2318 0.0 0.838 10  0.295 237.5 0.0000.625 1.000|
50 0 10 039300 0144 589 100005000000 c50b 2400 00 0801 10 0591 2444 0.0000.500 1.000| (50 600 10 0434 00 0472 589 100005000000 50h 2400 0.0 0802 10 0582 2444 0.0000.500 1.000]
62 682 10 052400 0194 672 100006250000 620 2482 0.0 0765 10 0877 2512 0.0000.3751000| €2 682 10 055100 0407 672 100006250000 C62b 2482 0.0 0766 10 0869 2512 0.0000.3751000|
75 761 10 065 00 0203 756 100007500000 75h 2561 00 072 10 0236 2580 00000250 1000) 75 761 10 06500 0317 756 100007500000 C7Sb 2561 0.0 0722 10 0227 2580 0.0000.250 1000|
@7 834 10 077 00 0157 840 100008750000 C87h 2634 0.0 0669 10 0649 2649 0.0000.1251000] 7 834 10 077500 0198 840 100008750000 C87h 2634 0.0 0669 10 0646 2649 0.0000.1251000]
[00g=) %00 10 088 00 1000 1.0000.000 bOOM=B270.0 0.0 0614 10 0091 2717 0.0000,000 1.000) [00g=) 900 10 0884 00 0075 523 100010000000 bOOM=B270.0 00 0613 10 0,095 2717 0.0000.000 1.000)
12g 966 10 0095 00 0968 1011 087510000000 blzm 2766 00 053 10 0714 2788 0.1250,000 1.000) i2__ses 10 ool 000826 1014 0TS LONQA0 bizm 218600 0533 10 0732 2788 012500001000
ﬁﬁf b25m' 2839 00 0.446 10  0.434 2860 0.2500.000 1.000| HS—WWE 0 b25m' 2839 00 044 10 0.482 2860 0.2500.0001000)
79 1118 065510 00 0751 1185 062510000.000 b37m 2918 00 0333 10 0298 293.1 0.3750.000 1.000| [7g 1118 068110 00 0553 1185 062510000000 b37m 2918 00 0325 10 04 2931 03750.000 1000
jS0g 1200 035210 00 0341 127.3 050010000.000 bSO 3000 00 0.2 399 300205000000 1.400| [s0g__1200 038510 00 0521 127.3 050010000000 bsOm_300.0 00 0174 10 0611 300.2 05000000 1.490|
[f2g 1262700 10 0189 0514 1360 037510000.000 Doz 3082 022500 10 0825 3073 06250000 1000l Jf2g 1262700 10 0171 0364 1360 037510000.000 Hozm 3082 031200 10 0508 3073 06250000 1.000|
75 136100 10 0422 0374 1447 025010000000 b75m' 3161 063500 10 0082 3144 0.7500000 1.000| 75 136100 10 0416 0331 1447 025010000000 b75m' 3161 065800 10 0263 3144 0.7500000 1.000|
879 143400 10 0623 09B4 1535 012510000000 b§Tm 3234 088200 10 0056 3215 08750.000 10| 879 143400 10 0622 0.977 1535 012510000.000 bS7m 3234 088900 10 0.0 3215 0.8750000140)
QO0C-G 1500 00 10 0774 0.193 1622 0.00010000.000 m0O=M3300 10 00 0.977 0.81 3286 1.0000.000 1000 Q00C-G 1500 00 10 0774 0.194 1622 0.0001.0000.000 mOOr 00 0076 0194 3286 100000001000
gl2c 156600 10 0864 0914 1691 000010000125 mi2r 3366 10 0O 0889 0888 3357 10000000 0875| gl2c 156600 10 0865 0917 1691 000010000125 mi2r 3366 10 00 0889 0891 3357 10000000 0875|
@25 163900 10 0303 0225 1759 000010000250 m251 3439 10 00 0764 089 3428 100000000.750) 25 163900 10 0903 0226 1759 000010000250 m251 3433 10 0O 0765 0.883 3428 10000.0000.750)
g37C 171800 10 0035 0481 1828 000010000375 m37 3518 10 0O 0638 0,896 3499 10000.0000.625| g37C 171800 10 0035 0481 1828 000010000375 m37 3518 10 0O 0639 0,685 3499 10000.0000.625|
gS0c 1800 0.0 10 0.967 0737 1896 0.00010000500 mS0r 010 00 0528 0.774 357.0 1.0000.0000.500| gS0c 1800 0.0 10 0967 0735 1896 0.00010000500 mS0r 010 00 0529 0.769 357.0 1.0000.0000.500|
g62c 1832 00 10 0999 0993 1954 000010000675 m62r 3682 10 00 0434 0526 42  1.00000000375| g2c 1882 00 10 0999 099 1954 000010000625 me2r 3682 10 00 0433 0539 42  100000000375|
75c 196100 0975 10 0198 2033 000010000750 m751 376110 00 0343 0209 113 10000000 0.250) 75c 196100 0976 10 0195 2033 000010000750 m751 3761 10 00 0344 0245 113 100000000.250)
37C 203400 095 10 0402 2101 000010000875 m87 3834 10 00 0271 0832 184 100000000.125| 37C 203400 095 10 0398 2101 000010000875 m87 3834 10 00 0262 0.906 184 100000000.125|
TGO20-7N. 1 G027, 1
G020

Interpretatiorri

—>rgb* undrgb*-Daten von Farben Ma output:no ch{a_nge compared to input
v )
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TUB-Prifvorlage LG02; 48-stufiger LECD-Elementar-Bunttongreisgb->rgb* setrgbcolor

e

4
=




